
 
Talousarvio 2025 elinvoimalautakunnan alaisen toiminnan osalta 
  
Elinvoimalautakunta 22.10.2024 § 31    
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Talousarvio ja -suunnitelma on laadittava siten, että ne toteuttavat 
kuntastrategiaa ja turvaavat kuntatalouden tehtävien hoitamisen 
edellytykset. Sivistyslautakunta käsittelee toimialaansa koskevan 
talousarvion vuosittain. 
  
Elinvoimalautakunnan alainen toiminta jakaantuu elinkeinopalvelujen 
hallintoon sekä varsinaiseen elinkeinotoimeen. 

Elinkeinotoimen hallinnon tavoitteena on turvata elinkeino- ja 
maaseutupalvelujen asianmukainen tarjonta. Hallinto sisältää 
maaseutupalvelujen ja muun elinkeinotoimen hallinnon menot. Lisäksi 
hallinto sisältää paikallisen toimintaryhmän PoKo ry:n kuntarahaosuuden. 

Elinkeinotoiminnan hallinnon talousarvio 2025:  
  
Toimintatuotot: 0 €  
Toimintamenot: -195 162 €  
Toimintakate: - 195 162 €  
  

Varsinainen elinkeinotoimi vastaa kuntamarkkinoinnista sekä 
elinkeinotoiminnan- ja matkailupalvelujen kehittämisestä yhteistyössä 
alueellisten, kansallisten ja kansainvälisten toimijoiden kanssa. 
Elinkeinotoimi järjestää alkavien yrittäjien neuvonnan sekä neuvoo jo 
toimivia yrityksiä mm. investointien ja avustusten hankkimisessa. 

Varsinaisen elinkeinotoiminnan talousarvio 2025: 

Toimintatuotot: 0 €  
Toimintamenot: -300 919 €  
Toimintakate: - 300 919 €  
  
Elinvoimapäällikkö ja kunnanjohtaja esittelevät kokouksessa 
elinvoimalautakunnan alaisen toiminnan osalta vuoden 2025 talousarvion 
kustannukset perusteluineen sekä toiminnalliset ja laadulliset tavoitteet.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Toni Leppänen 
 

Päätösehdotus Elinvoimalautakunta päättää hyväksyä vuoden 2025 
talousarvioehdotuksen elinvoimakunnan alaisen toiminnan osalta 
esitettäväksi kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle vuoden 2025 
talousarvioon. 
 

Päätös Kunnanjohtaja ja elinvoimapäällikkö esittelivät elinvoimalautakunnan 
alaisen toiminnan osalta vuoden 2025 talousarvion. 
 
Elinvoimalautakunta hyväksyi päätösehdotuksen keskustelun jälkeen. 

 
Jakelu   


